
L’AVVOLGIBILE PER PICCOLI INGOMBRI

CON ZANZARIERA INTEGRATA

Scansiona il QR CODE
per visualizzare il video
d'installazione
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Zanzartap 40 è il modello ZANZARTAP adatto a 

piccoli ingombri. La caratteristica fondamentale 

particolarità permette, ad avvolgibile abbassato, 

oltre alla funzione oscurante, un’

prestazione come zanzariera e un’ottima 
visuale verso l’esterno, contemporaneamente al 

mantenimento della privacy.

BLOCCAGGIO STECCA

STANDARD

CON TAPPO

LATERALE

AVVITATO

CARATTERISTICHE TECNICHE

DIMENSIONE PROFILO

PESO PER mq

7,3 x 40 mm

c.ca 4,20 Kg

SPESSORE ALLUMINIO

BARRE PER 1 mt

DI ALTEZZA

0,36 mm

25

LARGHEZZA MASSIMA

CONSENTITA
3000 mm

altez. telo -> diametro

Su rullo ø 40

60

= Diam. di 
avvolg. su rullo

H

PROFILO

altez. telo -> diametro

Su rullo ø 60

1000
1200
1300
1400
1500
1600
1700
1800
1900
2000
2200
2400
2600
2800
3000
3300

-> 116
-> 123
-> 132
-> 132
-> 140
-> 146
-> 150
-> 150
-> 157
-> 161
-> 166
-> 171
-> 180
-> 180
-> 185
-> 195

1000
1200
1300
1400
1500
1600
1700
1800
1900
2000
2200
2400
2600
2800
3000
3300

-> 121
-> 125
-> 135
-> 145
-> 145
-> 150
-> 153
-> 155
-> 157
-> 165
-> 170
-> 177
-> 180
-> 180
-> 187
-> 197
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misure in mm misure in mm

Diametri 

calcolati

con molla mini
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2.3.3 Tapparella ZANZARTAP 40
AVVOLGIBILE IN ALLUMINIO COIBENTATO
CON POLIURETANO ALTA DENSITÀ MICROFORATO
ZANZARTAP 40 HD
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in allum. A 19
19 x 30 mm

GUIAL..19M

in allum. A 25
20 x 25 mm

GUIAL..25M

in allum. A 26
19 x 27 mm

GUIAL..26M

GUIDE COMPATIBILI PER NUOVE REALIZZAZIONI

in allum. A 14
15 x 28 mm

GUIAL..14M

GUIDE COMPATIBILI PER
CASSONETTI IN ALLUMINIO

in allum. A 53
22 x 53 mm

GUIAL..53M

GUIDE COMPATIBILI PER  SOSTITUZIONE
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TERMINALI COMPATIBILI

in alluminio 9x55
55 mm

TERAL..09M

in allum. 9x55
ad attacco contrario
55 mm

TERALI..09M

in gomma
7 x 7 mm

TERPVCMI

7

7

5
5

5
5

Le misure indicate possono avere delle lievi 
variazioni dovute ai normali processi produttivi.

CATENACCIOLO

catenacciolo per 
terminale
150 mm

CATTER000

150

MOLLA MIGNON

MOLLE

COMPATIBILI

MOLLA MIGNON AA

Diametro di avvolgimento
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COLORI AVVOLGIBILI ZANZARTAP 40 HD

1 Bianco 45 Bianco papiro 19 Panna RAL 1013

3 Grigio RAL 703636 Grigio 35 RAL 7035

55 RAL 7047 46 Grigio medio 8 Avorio 32 Sabbia

2 Argento RAL 90064 Beige RAL 1019 21 Marrone cioccolato RAL 8017

7 Testa di moro RAL 8019

42 Grigio RAL 7016

44 RAL 9007 27 Verde pisello RAL 6021 5 Verde RAL 6005

6 Rosso mattone RAL 3009

G1

G2

G3

15 Azzurro RAL 501553 Rosso porpora RAL 3004

G4 G5

G6

37 Legno castagno39 Legno noce

11 Legno scuro 50 Renolit miele

52 Legno nodoso

28 Legno ciliegio

26 Ocra 25 Terracotta RAL 800316 Bordeaux RAL 3005

86 RAL 7044 56 RAL 700448 RAL 8014

13 Verde brillante RAL 6029

60 Legno Golden Oak 7

47 RAL 7001
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